
Syksy 2022 Suomituvalla 
Edellinen kuvakansio kertoi kevään 2022  tapah-
tumista ja tässä tutustutaan vuoden toiseen 
puoliskoon. Joulusta tulee oma albumi.
Kuvien julkaisu tällä sivulla on ihan kaikkien 
Katajaisten jäsenten yhteinen etuoikeus. 
Tekstiä löytyy enempi vuoden aikana ilmesty-
neissä Katajaiset lehdissä, joita ilmestyy vuodes-
sa neljä, noin kolmen kuukauden väliajoin. 
Minä, Toivo Hoffrén, otan mielelläni sinunkin 
kuvia julkaistavaksi tällä sivulla ja lehdessä. 
Käytä kameraa ja julkaise kuvia. Puhelimessa 
kuvista hyötyy vain operaattori, jolle maksat 
kuukausimaksut. Julkaise ne meidän toistenkin 
iloksi. Näppäirien kesäinen ostoskierros 

Skultunasta löydät messinkiä ja lasitavaraa

Grillimakkara ja kesä kuuluvat yhteen 
Tauno Alari mestarina

Kesäinen Suomiranta kauneimillaan 
Leena, Seija, Silja ja Aira päivettyvät

Mölkyn heittoa kesänurmella



Elokuulla Rafaelin enkelit Suomen Turusta
pitivät oikean konsertin meidän iloksi Pihapenkit ovat suosiossa jokaisen kesäisen

tapahtuman välitunnilla 

Sali täyttyi Enkelten faneista. Hiljaa kuunneltiin esityksiä ja käsiä taputeltiin kiitokseksi. 
Perhepäivä

Elokuun lopulla vietettiin perhepäivää. Tarjolla
oli lättyjä ja makkaroita ohjelmien tauolla. 

Lapsilla riitti touhua ulkona ja sisällä. Monet
kilpailut ja palkinnot siivittivät tunnelmaa. 



Teatteria lapsenmielisille. 20/8 Suomiranta täyttyi seuraamaan ammattimaista esitystä. 

Reijon ja Siljan tarinatuokio Pentti sai olla ahkerana suuren kansan syötössä

Illalla tanssittiin ja laulettiin. Tauno & Tauno karaoke ohjaksissa. 



Muuttolinnut viihtyvät Mälarin rannoilla Kanadan hanhet ja rantakansa erimielisiä

Pärnu

Matkustajat valmiina lähtöön Kävelylenkit vaativat nestettä

Lenkkeilijät istuvat väliin penkille ja taas jaksetaan vähän matkaa. 
Onneksi pitkiä penkkejä löytyy Pärnun puistojen läpi menevillä poluilla joka sadan metrin päässä.

Aurinko lämmitti matkaajia sopivasti ja vaatetuskin oli sen mukaista. 



Syksy

Luontopolulla kävelimme viikottain Sanna lauloi Suomituvan tansseissa

Allan maalaa toimitaloa Talkootyöläiset maalasivat talon kauniiksi

Perjantai luento



Gävle

Ahkera majava Suomituvallamme Kahvitauko Hebyssä 

Gävlen suomalaisten maja 

Linjuri oli tupaten täynnä innokkaita matkaajia 21/9, kun
vierailimme Gävlen suomalaisten luona. Menomatkalla

kahvittelimme Hebyssä ja sitten ajelimme kapeaa
metsätietä isäntiemme pesäpaikalle. Siellä saimme
ruokaa, kahvia ja aamulla valmistettuja munkkeja. 

Lauloimme karaokea ja mieskuorokin lauloi Gävleläisten
iloksi. Latotanssitkin ehdittiin ennen kotiin paluuta. 

Pöytä katettu suomalaisille vieraille



Helsinki

Piikkikampelaa syötiin Osterit maistuivat 

RSE uusi johtokunta

Liisa täytti tärkeitä vuosia matkan aikana ja 
onnittelijoita pyöri häntä tervehtimässä. Lauluja 
luriteltiin yksin ja yhdessä sankarin kunniaksi. 
Jopa maljojakin kilisteltiin illan ratoksi. 

Matkan perustana oli RSE kokous, jossa valittiin
uusi johtokunta. Äänestyskin tuli tutuksi, kun 
joku halusi saada äänensä kuuluviin. 
Kuitenkin se iloisempi puoli reissusta oli 
ruokailu ja yhdessäolo. 
Tuttaviakin tavattiin toisista seuroista ja 
tuttaviksi tultiin uusien kanssa. 



Tranemo

Oili ohjaa Paavo historioi Anne johtaa kuoroa

Pitkä pöytä Tranemo vieraita keskellä ja ympärillä Katajaisten isännät

Supikkaat tanssivat Soili syö Rannat laulavat


